
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 5 SEZÓNA 2019-2020 
     

1. Pořadatele jednorázových soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou na základě zaslaných přihlášek přidělil pořadatelství 

jednorázových akcí RSST Rychnov nad Kněžnou a to následovně: 

 

RP dospělých   jednotlivci   sobota 21. 12. 2019 Voděrady 

RP dorostu   jednotlivci + družstva  sobota 26. 10. 2019 Dobré 

RP staršího žactva  jednotlivci + družstva  neděle 22. 12. 2019 Kostelec nad Orlicí 

RP mladšího žactva  jednotlivci + družstva  neděle 1. 12. 2019 Dobré 

RPJ nejmladšího žactva jednotlivci   neděle 24. 11. 2019 Voděrady 

 

Poznámka: Další informace naleznete v rozpise jednorázových regionálních přeborů, který je přílohou 

těchto zpráv. 

 

2. Zpráva STK 
2.1. Utkání RP1 Častolovice „A“ – Vamberk „B“ 

STK projednala stav ne odehrání utkání Častolovice „A“-Vamberk „B“ v RP1, které bylo 

nalosováno na 4.10.2019. Důvodem ne odehrání utkání bylo konání akce „Zahrada východních 

Čech“ v herně Sokola Častolovice. Domácí mužstvo začalo kolizi utkání řešit pět dní před na 

losovaným termínem. S ohledem na to, že již vzájemně nešlo prohodit herny a cílem STK je 

odehrání všech utkání na stolech, bylo STK odsouhlaseno odložení výše uvedeného utkání za 

povolenou hranici 14 dnů, která je určena rozpisem dlouhodobých soutěží a to na 29.10., s tím, 

že pochybení domácího mužstva bude potrestáno pořádkovou pokutou o jejíž výši rozhodne 

VV na nejbližší schůzi. 

 

2.2.  Shrnutí online zápisů z utkání 1.kola dlouhodobých soutěží  

RP4  4.10.  SK Týniště nad Orlicí „B“-Baník Vamberk „D“ 

Domácí i hostující vedoucí nepotvrdili svým heslem zápis o utkání. Oba vedoucí informováni 

samostatným mailem, dne 5. 10. a 9.10.2019. Děkuji za potvrzení. Další utkání proběhla bez 

problému. 

 

Obecné informace: 

Upozorňuji, že je nutné v samotném úvodu uvést jméno a příjmení vedoucího mužstva. 

V případě, že toto neprovedete, není možné poté heslem potvrdit zápis. Heslo je vázáno na 

zadané jméno vedoucího mužstva. Pokud není zadáno jméno a příjmení v úvodu online zápisu, 

pak vyskočí v samotném závěru chybová hláška.  

 

V rámci příloh pro úplnost zasílám pokyny k zisku hesla a obnovení zapomenutého hesla pro 

přístup do Registru ČAST. 

 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

3. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 15. 9. -9. 10. 2019 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

S 
65455Petr 
Radim 

 dorostenci 
ročník 2002 

TTC Kostelec nad 
Orlicí, z.s. 

TJ Sokol Častolovice z.s.Družstvo: TJ 
Sokol Častolovice B 

07.10.2019 12:03 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 

4. Přílohy: 
➢ Rozpis jednorázových soutěží RSST RK na sezónu 2019-2020  

➢ Seznam schválených potahů pro období 1.10.2019 až 30.6.2020 

➢ Návod první přihlášení do systému ČAST 

➢ Návod zapomenuté heslo 

 

V Kostelci nad Orlicí, 9. 10. 2019       Za VV Tomáš Malík 

           sekretář RSST RK 
 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=65455
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=65455
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001

